frettagio dictarum navium omnia blada predicla, preter dicta
iiij

xx
quarteria avene

ibidem vendita, deinde ducencium, per ordinacionem Johannis Comitis Warenne,

tune locum tenentis Regis ibidem, ufque Berewicum fuper Twedam, eifdem bladis

portandis de navibus ibidem ad granaria in eadem villa, granariis ibidem locatis

pro eifdem bladis imponendis, xlj
li. xij

s.
iiij

d. ;
ficut continetur ibidem : et in

vadiis Robert! de Belvero clerici, exiftentis circa providenciam et cariagium

bladorum prediclorum et cuftodiam eorundem, tarn in comitatu Ebor. quam alibi

per viam, ufque adventum eorundem apud Novum Caftrum a x. die Novembris

Falk. 2 N
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dicto anno xxv. finiente ufque vj diem Marcii proximo fequentis per Cxvij dies,

utroque die computato, videlicet, per diem
viij

d.
;

et Gilberti Haukin clerici,

euntis cum bladis predictis de portu dicte ville Novi Caftri ufque Berewicum, et

morando ibidem circa cuftodiam et liberacionem eorundem bladorum, capientis

per diem
vj d., a xx die Januarii anno xxvj ufque xxviij diem Aprilis proximo

fequentis, per iiij"
xix dies, utroque die computato, vj li.

vij s. vj
d.

;
ficut

continetur ibidem ;
et Waltero de Agmondefham receptori denariorum Regis,

apud Berewicum fuper Twedam, in denariis numeratis fibi liberatis xxviij die

Aprilis diclo anno xxvj., CCxxviij li. xix s. x d. ; de quibus idem Walterus

onerat fe in compoto fuo de receptis fuis de eodem anno : et eidem, per manus

Robert! de Clifforde, de precio bladi eidem Roberto liberati die et anno predicts,

Ix s.
;
de quibus idem Walterus onerat fe in forma predicta : et eidem Radulpho

de Dalton pro mifis et expenfis fuis, a quinto die menfis Octobris anno xxv. ufque

vj diem Mali proximo fequentis, xx li.

Summa expenfarum, CCCClxvij li.
iiij

s.
vij d.

Et habet de fuperplufagio xij li. xix s. ix d. De quibus allocantur eidem

Radulpho in Rotulo fequenti in Item Ebor. Ix s. et remanent allocand' ix li.

xix s. ix d. De quibus allocantur eidem Radulpho in Rotulo primo Regis E.

tercii filii Regis hujus in Adhuc Item Ebor., Ixxiiij s. vj d.

Pipe Roll, 7 Edw. II.

ITEM EBOR'.

DE oblatis. RADULPHus de Dalton reddit compotum de Ix s. receptis de Johanne de

Waldeby et fociis fuis, collectoribus tallagii in Bruftwike et Efingron ; ficut

continetur in Rotulo quinto. In thefauro nichil. Et in fuperplufagio quod idem

Radulphus habet in compoto fuo de denariis Regis receptis ad blada providenda pro
excercitu Scocie annis xxv. et xxvj. in Rotulo fexto, Rotulo Compotorum, Ix s.